ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Об установлении нормы предоставления жилого помещения
по договору социального найма и учетной норме для постановки
на учет нуждающихся в жилых помещениях  на территории
городского округа Спасск-Дальний

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  29  »     июня   2022 года

	1. Установить учетную норму жилого помещения для постановки на учет граждан, нуждающихся в жилых помещениях, в размере 10 м2 общей площади на одного человека.
2.  Установить норму предоставления жилых помещений по договору социального найма в муниципальном жилом фонде 12 м2 общей площади на одного члена семьи.
3. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.09.2005 г. № 137 «О норме предоставления жилогопомещения по договору социального найма и учетной норме для постановки на учет нуждающихся в жилых помещений.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава
городского округа Спасск-Дальний                                                   О.А. Митрофанов

« 04 » июля 2022 г.
№   29  - НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]